
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税込み） 円

　契約金額（消費税込み） 38,621,100 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

東京都中央区築地５-６-１０

　着工の時期及び完成の時期 平成 26年 2月 15日 ～ 平成 26年 3月 31日

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 平成 26年 2月 13日 午前 10時 00 分

　落札金額（消費税抜き） 36,782,000 円

工 事 名
平成２５年度被災地域農業復興総合支援事業
きく生産施設等建設工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

戸倉字上沢前地内

工事種別 建築工事 工事概要

栽培ハウス建設工事 ∑Ａ＝1,323.54㎡ 4棟
発根用ハウス建設工事 Ａ＝324.0㎡ 1棟
作業場建設工事 Ａ＝162.0㎡ 1棟
水源設備工事、配管設備工事、電気設備工事

渡辺パイプ㈱　代表取締役　渡辺　元

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

47,176,500

　以下余白

渡辺パイプ㈱ 36,782,000


